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          TÜRK STANDARDLARI ENSTİTÜSÜ’ne 

          Aşağıdaki bilgiler doğrultusunda, hizmet yerimizle ilgili gerekli inceleme yapılarak, hizmet yerimiz 
için firmamıza Hizmet Yeterlilik Belgesi (HYB) verilmesini talep ediyoruz. 
 
          TSE HİZMET BELGELENDİRME YÖNERGESİ’NİN ve BELGELİ KURULUŞ MARKA 
KULLANMA TALİMATI’nın bütün hüküm ve şartlarını anladığımızı, aynen kabul ettiğimizi ve yerine 
getireceğimizi bildiririz. İlk inceleme avansını peşin ve bilahare yapılacak incelemelerde tahakkuk edecek 
fatura tutarlarını en geç 30 gün içinde ödemeyi ve inceleme sırasında belgelendirilecek kapsam ile ilgili 
gerekli  her bilginin verileceğini taahhüt eder, gerekli  işlemlerin yapılmasını arz ederiz.  
 

İmza / Kaşe 
(Kuruluş Yetkilisinin) 

 
Müracaat Tarihi: 
 

      

Kuruluş Yetkilisinin     Kuruluşta irtibat kurulacak kişi: 
Adı      :     Adı      :    
Soyadı :     Soyadı :    
Görevi :    Görevi :   
 
Kuruluş Adı: 

      

Tescilli Markası:       
Kuruluşun Hizmet  Alanı:      
Merkez Adresi:  
 
 

      

Merkez Telefon :  Merkez Faks       :  İnternet Adresi: www.                                
Hizmet Yeri Adresi: 
 
 

      

Hizmet Yeri Tel.:  Hizmet Yeri Faks:  e-posta:           @ 
      
Sanayi veya Ticaret Odası No:     Toplam Çalışan Sayısı: 
Bağlı Olduğu Vergi Dairesi :     Vergi Numarası: 
 
İlgili standardlar / kriterler:  
 
 
Belge İstenen Hizmetin Kapsamı (Belge kapsamında yer alması istenen hizmetin tamamı belirtilecek): 
 
 
Ekler: 
1-Başvuru sahibi kuruluşun ticaret sicil gazetesi veya esnaf sicil gazetesi kopyası, (son durumu gösteren statüsünü, unvanını, 
temsil ve imza yetkisi olan yöneticilerini belirten) şubesi olan kuruluşlardan, her şube için ticaret sicil gazetesi veya esnaf 
sicil gazetesi kopyası (son durumu gösteren statüsünü, unvanını, temsil ve imza yetkisi olan yöneticilerini belirten) 
2- Başvuru sahibi kuruluş yetkilisinin noter tasdikli imza sirkülerinin aslı veya aslı görülerek fotokopisi 
3- İş yeri açma ruhsatı veya hizmet yerine ait vergi levhası  

      4- Belgelendirme giderleri avansının ödendiğini gösteren makbuz 
5- Başvuru sahibi kuruluş ve belgeye yazılacak servis veren kuruluş arasında, noter huzurunda yapılmış sözleşmenin aslı. 
(ıslak imzalı sözleşme getirilirse, tarafların noterden onaylı imza sirkülerinin aslıda getirilmelidir) Sözleşmeler markayı 
içermelidir. Asıl belgeler görülerek fotokopileri kabul edilir.Vekiller için noter onaylı vekaletnamenin aslı  getirilmelidir. 
6- Başvuru sahibi kuruluş; İthal ettiği ürüne servis verecek ise bu ürünün tüm sorumluluğunu üstlendiğini gösteren bir 
taahhütname, ürettiği ürüne servis hizmeti verecek ise, marka tescil belgesi veya marka tesciline başvuruda bulunduğunu 
gösteren, ürün için başlatılmış ve ön araştırması yapılmış olduğunu ifade eden bir yazı aranır.  
 
Not 1: Kullanılan standardların güncel hali kuruluşta bulunmalıdır. 
Not 2: Kamu kuruluşlarından sadece belgelendirme giderleri avansının ödendiğini gösteren belge talep edilir.  
Not 3: Kuruluş yetkili servislik hizmeti dışındaki konularda başvuruyorsa 5 ve 6 numaralı  dokümanlar alınmaz. 
Not 4: Bu form ve ekleri iki nüsha olarak hazırlanacak, bir nüsha firmada kalacak, bir nüshası eklerle birlikte ilgili TSE Birimine  
verilecektir. 


